
Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei.

Noteikumi par dzīves iekārtas, pūra un
mantojuma mantu atsvabināšanu no
muitas nodokļa.

Rīkojums par algas izmaksu atpūtas laikā
mājkalpotājiem (pilsētu un miestu
administratīvās robežās), kā arī slim-
nīcu kalpotājiem.

Rīkojums par pilnas pamatskolas kursa
beigšanas kārtību 1928. gadā.

Rīkojums par gala pārbaudījumiem žīdu
vidusskolās 1927./28. māc. gadā.

Rīkojums par pārbaudījumiem žīdu pa-
matskolās 1927./28. māc. gadā.

Pārgrozījumi rīkojumā par mācības gada
iesākumu un beigām, par mācības
laiku un mācību pārtraukumiem žīdu
skolās 1927./28. mācības gadā.

Rīkojums par mācības gada iesākumu un
beigām un mācību sākumu žīdu
skolās 1928./29. māc. gadā.

Valsts Prezidenta pavēle
armijai un flotei

1928. gada 7. maijā
Nr. 237.

§ »•
Atvaļinu disciplinārā kārtā no aktīvā

kara dienesta līdz ;turpmākam rīkojumam
9. Rēzeknes kājnieku pulka kara ierēdni
Vili Zāģeri.

§2.
No aktīvā kara dienesta pēc obligāto-

riskā laika nodienēšanas atvaļinātos sa-
nitārvirsnieku vietas izpildītājus: 6. Rīgas
kājnieku pulka Jāni Koceri un 7. Si-
guldas kājnieku pulka Jāni Liepiņu
paaugstinu par ārstu leitnantiem.

Valsts'Prezidents G. Zemgals.
Kara ministris, ģenerālis Ed. Kalniņš.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums JV2 130.

1928. g. 3. maijā.
Noteikumi par dzīves iekārtas, pūra un
mantojuma mantu atsvabināšanu no

muitas nodokļa.
1. Muitas nodoklis uz dzīves iekārtas,

pūra un mantojuma mantām aprēķināms:
Latvijas pilsoņiem pēc minimālām, to_ ār-
valstu pavalstniekiem, ar kurām noslēgts
tirdzniecības līgums, pēc minimālam vai
konvencionālām, bet pārējiem pēc maksi-
mālām likmēm.

2. Mantu atsvabināšanai no muitas
nodokļa, vienai personai līdz 1500,
ģimenei līdz 5000 latiem, mantu īpaš-
niekam jāiesniedz attiecīgai muitai lū-
gums* ar izceļošanas vietas policijas vai
pašvaldības iestādes vai Latvijas pār-
stāvības ārzemēs apliecinātu mantu
sarakstu, par to, ka š's mantas bijušas
attiecīgās personas lietošanā un sekosi
dokumenti:

a) ārzemniekiem pase ar vizu vai

iekšlietu ministrijas apliecība, ka
tiem atļauts uzturēties Latvijā vienu
gadu; ' ja atļaujas termiņš īsāks
par vienu gadu, tad arī vietējas
policijas apliecība par _pastavīgu
nodarbošanos Latvija. Ārzemnie-
kiem, kuri Latvijā jau agrāk dzīvo-
juši un dabūjuši uz ievestām man-
tām atsvabināšanu no muitas
nodokļa, tādu var piešķirt no jauna
tikai tad, ja iesniedz dokumenta-
riskus pierādījumus par Latvijā no-
dzīvotiem vismaz trijiem gadiem

" un ārvalstu attiecīgās policijas vai
pašvaldības iestādes apliecību par
ārzemēs nepārtraukti nodzīvotu
vienu gadu;

b) Latvijas pilsoņiem, kuri atgriežas
uz dzīvi Latvija, ja no viņu pases
nav redzams, ka tie nepārtraukti

nodzīvojusi ārzemēs vienu gadu,

— attiecīgās ārvalstu policijas vai
pašvaldības iestādes apliecība par
ārzemēs nodzīvoto laiku.

3. Mantas var tikt atsvabinātas no
muitas nodokļa viena gada laikā, skaitot
no īpašnieka iebraukšanas Latvijā.

4. Lūgumam par pūra mantu atsva-
bināšanu no muitas nodokļa pievieno-
jama laulības apliecība un mantu sa-
raksts ar izceļošanas vietas policijas vai
pašvaldības iestādes, vai Latvijas pār-
stāvības ārzemēs apliecinātu sarakstu par
to, ka mantas ir tiešām attiecīgās per-
sonas — pūra mantas. Mantas var tikt
atsvabinātas no muitas nodokļa sešu
mēnešu laikā no jaunsalaulātās iebrauk-
šanas Latvijā.

5. Lūgumam par mantojuma atsva-
bināšanu no muitas nodokļa pievieno-
jama ārlietu ministrijas apliecība, ka
lūdzējam tiesība saņemt atstāto manto-
jumu, vai izsūtīšanas vietas attiecīgas
iestādes apliecība, ka sarakstā minētās
mantas ir attiecīgai personai piešķirtas
kā mantojums.

6. Pie mantu pārbaudes jāgriež vērība
uz to, vai viņas atbilst īpašnieka vaja-
dzībām un stāvoklim Pretējā gadījumā
mantas nav atsvabināmas no muitas
nodokļa. Pie mantu izdošanas jāpie-
prasa īpašnieka paraksts uz mantu sa-
raksta par to, ka mantas ir viņa īpašums
un tiks lietotas viņa vajadzībām un ka
bez iepriekšējās muitas nodokļa samak-
sas viņš šīs mantas nepārdos.

7. Pārsūdzības mantu ielaišanas lietās
(muitas tar. vispār, noteik. 23. un 24. p.)
iesniedzamas muit. lik. 441. līdz 459. p.
kārtībā.

8. Muitas iestādēs vedami alfabētiski
saraksti personām, kurām atsvabinātas
no muitas nodokļa dzīves iekārtas, pūra
un mantojuma mantas. Sarakstos uzrā-
dāms mantu saņēmēja vārds, uzvārds,
dzīves vieta, aprēķinātā muitas nodokļa
summa, cik no tās atlaists un cik sa-
maksāts naudā vai mantu pārdodot, jeb
vai tā izvesta atpakaļ uz ārzemēm. Sa-
raksti iesniedzami muitas departamentam
katru mēnesi līdz nākamā mēneša
10. dienai.

9. Šis rīkojums stājas spēkā ar izslu-
dināšanas dienu.

Pamats. Muitas tar. vispār noteik. 23.
un 24. p.
Finanču ministra biedrs

J.Bokalders.
Muitas departamenta direktors

E. D u n d u r s.

Apstiprinu.
Rīgā, 1928. g. 4. maijā.

Tautas labklājības ministris
V.Ritbulis.

Rīkojums
par algas izmaksu atpūtas laikā
mājkalpotājiem (pilsētu un miestu
administratīvās robežās), kā arī

slimnīcu kalpotājiem.
Saskaņā ar papildinājumu pie likuma

par darba laiku 18. p. (Lik. krāj. 1922. g.
74, 1924. g. 77. un š. g. „Valdības Vēst-
neša" 16. numurā), šī panta noteikumi
ir attiecināti arī uz mājkalpotājiem, pil-
sētu un miestu administratīvās robežās,
kā arī uz slimnīcu kalpotājiem.

Ņemot vērā šo papildinājumu im pa-

matojoties uz likuma par darba laiku
21. p., tautas labklājības ministrijas darba
aizsardzības departaments nosaka, ka pie-
šķirot, minētiem kalpotājiem ne mazāk kā
2 nedēļu ilgu atpūtu gada laikā ar pilnu
algas izmaksu vai arī pie neizlietotās at-
pūtas atlīdzības aprēķināšanas — pienā-
cīgā viņiem uztura un dzīvokļa vērtība
algā ierēķināma pēc sekošām naturāl-
atalgojuma normām:

1) uzturas vērtība: Rīgā un Rīgas Jūr-
malā — Ls 1,— dienā, bet visās
pārējās vietās — 0,80 dienā;

2) dzīvokļa vērtība:
a) dzīvoklis bez apkurināša-

nas un apgaismošanas. . 12%
b) dzīvoklis ar apkurināšanu

bez apgaismošanas . . . 18°/0
c) dzīvoklis ar apkurināšanu

un apgaismošanu . . . 20%
Piezīme. Darba algas sumā, pēc ku-

ras nosakāma dzīvokļa vērtība, ieskai-
tāms kā atalgojums naudā, tā arī
saskaņā ar šī rīkojuma 1. p. nosacītā
uztura vērtība.

Rīgā, 1928. g. 4. maijā. Mj 3939/D:

Darba aizsardzības departamenta
direktors F. Roze.

Darbvedis R. Pupūriņš.

Apstiprinu.
1928. g. 4. maijā.

Izglītības ministris
A. Te n t el i s.

Rīkojums
par pilnas pamatskolas kursa beig-

šanas kārtību 1928. gadā.
Uz 1925. g. 23. aprīļa N° 1618 rīkojuma

pamata.
Šogad papildu pārbaudījumi pilnas

pamatskolas kursa beidzējiem jātur:
Vidzemē un Rīgā — vēsturē, Kurzemē
un Zemgalē — dabas zinībās, Latgalē
— ģeogrāfijā.

Departamenta direktors K Ozoliņš.
Tautskolu direktors J. J ii r g e n s.

Apstiprinu.
1928. g. 5. maijā. JVs 2195.

Izglītības ministris
A.Ten telis.

Rīkojums
par gala pārbaudījumiem žīdu
vidusskolās 1927. 28. māc. gadā.
1. Visu tipu vidusskolās iekārtojami

gala pārbaudījumi latviešu valodā rak-
stiski un mutes vārdiem.

2. Bez tam iekārtojamai vēl sekosi
pārbaudījumi:

A. Reālskolas.
Rakstiski: 1) pasniegšanas valodā,

2) trigonometrijā.
Mutes vārdiem: 1) analīzē,

2) fizikā,_
3) vēsturē.

B. Real ģimnāzijās (ar vienu
obligātorisku veco valodu un obligātorisko

jauno valodu).
Rakstiski: 1) pasniegšanas valodā,

2) trigonometrijā,
3) latiņu valodā.

Mutes vārdiem: 1) latiņu valodā,
2) algebrā,
3) vēsturē.

C. Neoģimnazijās(ar obligāto-
riskām divām jaunām valodām, bez

vecās valodas).
Rakstiski: 1) pasniegšanas valodā,

2) I jaunā valodā,
3) II jaunā valodā.

.Mutes vārdiem: 1) algebrā,
2) I jaunā valodā,
3) vēsturē.

3. Atsevišķos gadījumos žīdu izglī-
tības pārvalde pārbaudījumu skaitu var
palielināt.

Žīdu izglītības pārvaldes priekšnieks
J. L a n d a vs.

Skolu nodaļas vadītājs B. Gr ī n m a n i s.

Apstiprinu.
1928. g. 5. maijā. M 2194.
Izglītības ministris

A.Ten t e 1 i s.
Rīkojums

par pārbaudījumiem žīdu pamat-
skolās 1927. 28. māc. gadā.

l._ 1927^28. māc. gadā žīdu pamat-
skolas iekārtojami sekosi gala pārbau-
dījumi.

I. Rakstiski:
1) pasniegšanas valodā,
2) aritmētikā.

II. Mutes vārdiem:
1) latviešu valodā,
2) aritmētikā,
3) vēsturē. r

2. Ga_dījumā, ja skolēni pārbaudījumu
aritmētika izturējuši 1926./27. māc. gadā
pie pārejas uz VI klasi, pārbaudījums
šinī priekšmeta šogad nav turams.

3. Pārbaudīums aritmētikā pamatskolu
V klasē 1927./28. māc. gadā nav noturams.

Žīdu izglītības pārvaldes
priekšnieks J. L a n d a v s.

Skolu nodaļas vadītājs B. Grīnmanis.

Apstiprinu.
1928. g. 5. maijā. JVs 2196.
Izglītības ministris

A.Te n t el i s.

Pārgrozījumi rīkojumā
par mācības gada iesākumu un
beigām, par mācības' laiku un
mācību pārtraukumiem žīdu skolās

1927. 28, mācības gadā
(publ. „Va!d.Vēstn." 1927. g. 177.numurā).

1. Kārtējie skolas darbi žīdu pamat-
un vidusskolās beidzami 1928. g. 30. maijā.

2. Vidusskolu IV klasē un pamatskolu
VI klase kārtējie klases darbi beidzami
1928. g. 24. maijā.
'Žīdu izglītības pārvaldes priekšnieks

J.Landavs..
Skolu nodaļas vadītājs B. Grīnmanis.

Apstiprinu.
1928. g. 5. maijā. JVs 2197.

/ ' Izglītības ministris
A. F e n t e 1 i s.

Rīkojums
par mācības gada iesākumu un
beigām un mācības sākumu žīdu
skolās 1928./29. mācības gadā.

1. 1928./29. mācības gads žīdu skolās
sakas 1928. g. 1. augustā un beidzas
1929. g. 33. jūli.ā.

2. Mācības žīdu pirmskolās, pirmās
un otras pakāpes pamatskolās un vidus-
skolās jāsāk 1928. g. 28. augustā, veicot
līdz mācību sākumam visus priekšdarbus,
kā arī noturot līdz tam -laikam visus
vajadzīgos pārbaudījumus.

Žīdu izglītības pārvaldes priekšnieks
J. Landavs.

Skolu nodaļas vadītājs B. Grīn man is.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Apstiorinu.

1928. g. 24. februārī.
Finanču ministra biedrs

J. Bokalders.

Rīkojums JVs 325.
Finanču ministrijas nodokļu departa-

ments dara atklātībai zināmu, ka rīkojuma
par zīmognodokli 74. p. kārtībā dota at-
ļauja Vecpiebalgas piensaimnieku sabie-
drībai „Aida" nomaksāt zīmognodokli
Latvijas bankā naudā par katriem note-
cējušiem 3 mēnešiem ne vēlāk, kā ceturtā
mēneša beidzamā dienā par aprēķinu
matiņam un citiem izdodamiem, kā
saņemtiem dokumentiem, kurus doku-
menta izdevējs nebūtu apmaksāji-
zīmognodokli.
3119 Direktora v. E. Loske.

Nodaļas vadītājs A. Bankins.

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu-, Iznsmol

Redakcija:
Rigā, pili W> 2. Tel. J* 2003i
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētkudienas

^
Kantoris un ekspedīcija:

' Rīgā, pili Xs 1. Tel. JV° 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Maksa par ..Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: (saņemot eksped.) par:
gadu . . . Ls 22 — gadu . . . Ls 18 —
>/2 gadu . . „ 12— 1/2 gad" ? » >° —
3 mēn. . . „ 6,— 3 mēn. . . „ 5,—
1 „ . . „ 2— 1 „ . . „ 1,70
Pie atkalpār- Par atsevišķu

devējiem . „ —,12 numuru . „ —,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu . . . . ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejigu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no katras
nprsnnas —.80



Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo , kā
1928. g. 16. maijā, pulksten
11 dienā, Lēdurgas pagastā,
Tilgaļu mājās pārdos Friča Treiia
kustamo mantu, sastāvošu no
5 govīm un novērtētu par Ls 500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1928. g. 2. maijā.
3178 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Māksla.
Nacionālā opera. Otrdien, 8. maijā, Eižena

Klopfera 1. viesizrādē Tristana Bernara
„Skūpsts" (Abgemacht — der Kuss). —Treš-
dien, 9. maijā, Eižena KlOpfera 2. vies-
izrādē Hermaņa Bāra ,,M e i s t a r s" (Der
Meister). — Ceturtdien, 10. maijā, Eižena
Klopfera 3. viesizrādē Henrika Ibsena Nam-
daris Solness" (Baumeister Solness).

Nacionālais teātris. Otrdien, 8. maijā, pulksten
7.30 vakarā, tautas izrādē Annas Brigaderes
populārā komēdija ,,Lielais Joms".—Trešdien,
9. maijā, pulksten 7.30 vakarā, tautas izrādē
Oavo jautrā komēdija ,,Šokolādes prin-
cese".— Ceturtdien, 10. maijā, pulksten 4.30 pēc
pusdienas, lētā izrādē privātai publikai un skol-
niekiem Allunāna ,,Lielpils pagasta ve-
cākie" . Pulksten 7.30 vakarā, pilsētas bērnu
slimnīcas bibliotēkai par labu Aspazijas ,,Zalša
līgava". — Piektdien, 11. maijā, pulksten
7.30 vakarā, pirmo reizi Meijaka un Halevi
komēdija ,,Arvien trakāk". Biļetes dabū-
jamas. Abonentiem 10. biļete.

Dailes teātris. Otrdien, 8. maijā, pulksten
7.30 vakarā, tautas izrādē ,.Lielais Venē-
cijas blēdis". — Trešdien, 9. maijā, pulk-
sten 7.30 vakarā ,,360 sieva s". — Ceturtdien,
10.maijā, pulksten 7.30 vakarā, T. Lāča bene-

ficē, pirmo reizi Pjera Frondē luga,,Divas
pasaules". Šī Pjera Frondē luga ar lieliem
panākumiem izrādīta gandrīz visos Eiropas lie-
lākos teātros un 10. maijā izrādīs "uz Dailes
teātra skatuves mūsu iemī|otā mākslinieka
T. Lāča beneficē.

Latvijas konservatorijas atklātie pūšamo in-
strumentu eksāmeni otrdien, 8. maijā, arfai,
čello, kontrabasam un vijolei 9. un 10. maijā.
Eksāmenu sākums pulksten 2 dienā.

Ieeja pret programmām ā Ls 0,50.

Literatūra.
Latvijas Jaunatne. Illustrēts mēnešraksts

skolai un mājai. Latvijas Jaunatnes Sarkanā
Krusta izdevums. JNs 9.

KURSI.

Rīgas biržā, 1928. g. 8. maijā.

Devizes
1 Amerikas dollars 5,158—5,17
1 Anglijas mārciņa 25,195—25,245
100 Francijas franku 20,30—20,45
100 Beļģijas beigu. 71,90—72,45
100 Šveices franku 99,30—100,05
100 Itālijas liru 27,15—27,35
100 Zviedrijas kronu. 138,45—139,15
100 Norvēģijas kronu 138,05—138,75
100 Dānijas kronu 138,35—139,05
100 Čechoslovakijas kronu . . . 15,22—15,44
100 Holandes guldeņu .....207,95—209,00
100 Vācijas marku 123,35—123 95
100 Somijas marku. ......12,96—13.08
100 Igaunijas kronu 138,35—139 05
100 Polijas zlotu 57,45—58,65
100 Lietavas litu 50,85—51,70
1 SSSR červonecs — — —
100 Austrijas šiliņu ......72,50—73,20

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg. .' 3425—3445
Sudrabs 1 kg 94—102

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums. . . 98—100
4% Valsts prem. aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas, kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. S k uj e v i c s.

Zvērināts biržas māklera Th. Šummers.

Pārskats par lipīgu slimību izplatīšanos Latvijā
no 1928. gada 1. līdz 31. martam.

"O
£? trl ti f;,

Apriņķu un pilsētu f j j § > 2" ļ ļ| - „ * =

nosaukums . 3 J
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>, >, o O 3 3 ~ - es « cucuCi^ esl^u .eu Oeu
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i i : i i i i i lRīgas pilsēta .... 17 — 1 167 49 12 22 6 7 13 — 2\ 1 12 — — —' 1
Rīgas apr 2 — — 10 18 46 4 — — — — ' —.' — — —I — — .—
Cēsu apr 1 19 5 — — — 3 ' 7. — — — —Valmieras apr. ... 10 — —ļ 159 6 1 6 — — — 2 — l —..— — 1 —
Valkas apr 13 40 3—L 1 1 — 1 — — —
Madonas apr. ... — — — 3 3 8 — —! 7 — — — —' — — —! — — — —
Liepājas pilsēta. .. 2 — — 8 52 2— lļ — — — — 2 11— ļ — — — — —
Liepājas apr. ... '— — — — 7 — — 1 — — — — 4 1̂ — — 2 — — —
Aizputes apr — — — — 45 1 — 1 — — — 3— — — — — — —
Kuldīgas apr. ... 2 2 8— 3 — ? li ;
Ventspils apr. ... 1 194 21 6 1 1 1— 6
Talsu apr 7 — — 42 — — 1 1— — i ______ _
Tukuma apr. ... — — —! 18 — — — 1— _ — __' _ — — __ — —
Jelgavas pilsēta .. — — —j 31 5— 5 2 — — — — 5 — — — —ļ — — —
Jelgavas apr. ... — — — 61 4 — — — — — — — —' — — — — — — —
Bauskas anr. ... 1 1 1 1 —' 1 — 1 — 1 3 — i
Jēkabpils apr. ... — 1— 5 4 2 — —— — — — — — — 1
Ilūkstes apr — — 3 1 l— 1 lļ — — — — r-
Daugavpils apr. . . 3 — — 5 21 11 9 —| 2 — — — 7, — —— — — — —
Rēzeknes apr. ... 5 15 — 2 4 1 — 3 — — 1 — 3 5 —ļ — — — — —
Ludzas apr — 10 — — 5 — 1 —' — 1 — — 2 — — —ļ — — — —
Jaunlatgales apr. . . 1 — — 55 14 9 7 lļ 1 — 1 — 2 10 —' — — — — —

1 i i i ' i
Kopā 64! 26 l|822 237 105 63 18| 22 15 6 2| 40 49 3 2 —' —

Epidem.-sanitārās nodaļas vadītājs Dr. J. Sentels.
Darbvede J. Būje.

Sludinājums.
Iekšlietu ministrijas administratīvais

departaments,paziņojot,ka Francis Horns
likvidējis savu reklāmu biroju Rīgā, uz-
aicina personas, kurām pret minēto biroju
būtu kādas prasības, pieteikt tās iekšlietu
ministrijai Rīgā, Brīvības ielā JNs 37/39,
istabā88, triju mēnešu laikā no sludinājuma
publicēšanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".
Pēc šī termiņa notecēšanas prasības nepie-
ņems un iemaksāto drošības naudu iz-
sniegs Hornam atpakaļ.

Rīgā, 1928. g. 4. maijā. JVe 5587.
Administratīvā departamenta

direktors Šlosbergs.
Iekšējās apsardzības nodaļas

3120 priekšnieks J.Rozenbachs.

Gaisa pastmarkas.
Sakarā ar gaisa pasta satiksmes atklā-

šanu š. g. 7. maijā pa līnijām Rīga—
Berline un Rīga—Maskava, izlaistas ap-
grozībā jaunas gaisa pastmarkas, ar
kurām samaksājami gaisa pasta sūtījumi
Gaisa pastmarkas ir trīsstūrainas, ar
aeroplana , attēlu un ir trīs . vērtību:
10 sant. — zaļas, 15 sant. — sarkanas

un 25 sant. — zilas Markas izgatavotas
Valstspapīj-u spiestuvē Rīgā, 200,000 gab.
no katras vērtības.

Rīgā, 1928. g. 5. maijā.

Departamenta direktors A. Jagars:
Ekspluatācijas pārvaldes

priekšnieka v i. Markevičs.

Latvijas vicekonsulata Durbanā,
Dienvid-Aīrikā,

telegrāfa adrese:
Nicoll Point Durban;

konsulātā lieto Bentlev'ja kodu.

Iecelšanas.
Rīkojums JVs 215.

Atsvabinu uz paša vēlēšanos jūrnieku darba
inspektora vietas izpildītāju Izidoru Muiž-
nieku no dienesta pienākumu izpildīšanas,
skaitot no 1928. g. 4. maija.

1928. g. 4. maijā.
Tautas labklājības ministris V. R u b u 1 i s.

Departamenta direktors F. Roze.
*

Rīkojums JVs 216.
Ieceļu Miķeli G r a p m a n i par jūrnieku darba

inspektora * vietas izpildītāju, ar algu pēc
VII amatu kategorijas 1. pakāpes, skaitot no
1928. g. 4. maija.

1928. gada 4. maijā.
Tautas labklājības ministris V. R u b u 1 i s.

Departamenta direktors F. Roze.

Meklējamo personu saraksts JVs 362.
25455. Alksnīts, Teodors-Eduards Kriša d.,

55 g. v., pied. pie Padures pag. — Paziņot dzīves
vietu Rīgas 14. iec. miert. uz JNs 58 no 21. IV 28.
(25. IV 28), apv. uz s. 1. 591. p. un 51. p.

25456. Adamanis, Emīlija Justina m., dzim.
1910. g., pied. pie Rīgas. — Paziņot dzīves
vietu Rīgas pils. 1. iec. miert. uz JVs 1792 no
11. IV 28. (23. IV 28), tpv. uz s. 1. 274. p. 1. d.
528. p.

25457. Dumbrovskis, Aleksandrs Michaila d.,
dzim. 7. IV 1902. g., pied. pie Pildas pag.
— Tukuma iec. miert. r. ' JVs 408/409/410 no
21. IV 28. (26. IV 28), apv. uz s. 1. 574. p. —
Apcietināt.

25458. Dubauskas, Eduards Augusta d., 37 g.
v., pied. pie Poņemunas pag. — Rīgas 13. iec.
miert. r. JNs 485 no 16. IV 28. (23. IV 28), apv. uz
s. 1. 581. p. 1. d. — Apcietināt.

25459. Frīdenbergs, Nikolajs Hermaņa d:
dzim. 26. II 1901. g., pied. pie Mangaļu pag. —
Kriminālās pārvaldes Rīgas nod. pr-ka r. ne
18. IV 28. (23. IV 28), apv. piesavināšanā. —
Apcietināt. <

25460. Oalviņš, Johans Jēkaba d., dzim.
12. III 1893. g., pied. pie Annas pagasta. —
Kiiminālās pārvaldes Rīgas nod. pr-ka r

^
nc

18. IV 28. (23. IV 28) , apv. piesavināšanā" —
Apcietināt.

26561. Oalviņš, Johans Jēkaba d., 24 g. v..
pied. pie Annas pag. — Rīgas pils. 14. iec. miert.
r. JVs 58-no 21. IV 28. (25. IV 28), apv. uz s. 1,
591. p. un 51. p. — Apcietināt.

25462. Goldbergs, Mordchajs Noa d., dzim,
1909. g., pied. pie Rīgas. — Pazinot dzīves vietu
Rīgas pils. 1. iec. miert. uz JVs 104'28 no 31. III 28.
(23. IV 28), apv. uz s. I. 581. p. 1. d.

25463. Goldbergs, Mordchais Noa d., dzim.
24. VII 1909. g., Latvijas pils. — Kriminālās
pārvaldes Rīgas nod. pr-ka r. no 23. IV 28.
(25. IV 28), apv. līdzdalībā zādzībā. — Apcietināt.

25464. Jaunzem, Marija Klāva m., 33 g. v.,
pied. pie Purmsātu pag. — Pazinot dzīves vietu
Rīgas 3. iec. miert. uz JVs 237/28 no 16. IV 28.
(21. IV 28), apv. uz s. 1. 581. p. 1. d.

25465. Krauklis, Arnolds Jāņa d., dzim.
22. XI 1910. g., Latvijas pav. — Paziņot dzīves
vietu Rīgas 4. iec. miert. uz JVs 325 no 4. IV 28.
(21. IV 28), apv. uzs. 1. 276. p. 1. d.

25466. Kupše, Lotte Ernesta un Marijas m.,
dzim. 1884. g., Liepājas pils. — Rīgas 4. iec. miert.
r. JVs 336 no 23. III 28. (21. IV 28), apv. uz s. I.
581. p. 1. d. — Apcietināt.

25467. Kovnators, Mozus Arona d., dzim.
1906. g., bij. Krievijas pav. — Rīgas apgabala
tiesas 2. krim. nod. r. JVs 2893 no 4. IV 28.
(25. IV 28), sod. uz s. 1. 591. p. 1. d. ar ieslodzījumu
cietumā uz 3 mēn. — Apcietināt.

25468. Krāgers, Fricis Stepana d., dzim.
14./26. XI 1879. g., pied. pie Cērkstu pag. — Rīgas
apr. 3. iec. miert. i. JVs 348 no 13. IV 28.
(23. IV 28), apv. uz s. 1. 581. p. 1. d. — Ap-
cietināt.

25469. Lukjanovs, Larions Osipa d., 36 g. v.,
pied. pie Gauru pag. — Paziņot dzīves vietu
Latgales apgabalt. Jaunlatgales iec. miert. uz
JVs 828 no 20. IV 28. (26. IV 28), apv. uz s. 1
607. p.

25470. Lezdiņš, Pēters, dzim. 20. XII 1886. g.,
pied. pie Smiltenes pag. — Valkas apr. 2. iec.
miert. r. JVs 176 no 16. IV 28. (21. IV 28), apv. uz
s. I. 581. p. 1. d. — Apcietināt.

25471. Linde, Fricis Krišjāņa d., 55 g. v.
pied. pie Puikeles pag. — Jelgavas pils. iec. miert.
r. JVs 885 no '17. IV 28. (21. IV 28), apv. uz s. !.
574: p. 1. d. — Apcietināt.

25472. Mazjān, Minna Jēkaba m., dzim.
1889. g., pied. pie Mālupes pag. — Pazinot dzīves
vietu Rīgas 7. iec. miert. uz JVs609/28 no 20. IV 28.
(27. IV 28).

25473.' Naidus, Sochars Šimeļa d., dzim.
1868. g., pied. pie Orodnas gub. — Pazinot dzīves
vietu Rīgas 7. iec. miert.'uz. JVs271/28 no 26. III 28.
(26. IV 28), apv. uz s.'l. 204. p. '

25474. Prochorovs, Nikolajs Jāņa d., dzim.
28. XII 1906. g., pied. pie Lūciņas. — Paziņot
dzīves vietu Rīgas 4. iec. miert. uz JVs 136 no
19. IV 28. (26. IV 28), apv. uz s. 1. 581. p. 1. d.

25475. Pelčers, Eduards, dzim. 1900. g., pied.
pie Lugažu pag. — Paziņot dzīves vietu Latgales
apgabalt. Dagdas iec. miert. uz JVs 892 no
13. IV 28. (23. IV 28), apv. uz s. I. 591. p. 1. d.
3. pkt.

25476. Rušmans, Arturs Jura d., dzim.
7. X 1890. g., pied. pie Bauskas. — Kriminālās
pārvaldes ' Rīgas nod. pr-ka r. no 24. IV 28.
(27. IV 28), apv. krāpšanā. — Apcietināt.

25477. Strauss, Aleksandrs Anša d., 32 g. v.,
pied. pie Džūkstes-Pienavas pagasta. — Rīgas
apgabalt. 4. iec. izm. tiesn. r. JVs 1126 no 19. IV 28.
(27. IV 28), apv. uz s. I. 578. p. 3. d. — Apcietināt.

25478. Zombergs, Ernsts Līzes d., dzim.
26. II 1902. g., pied. pie Liepājas. — Paziņot
dzīves vietu Liepājas 3. iec. miert. uz JVs 274 no
18. IV 28. (24. IV 28), apv. uz s. 1. 581. p. 1. d.

25479. Žagars, Alfrēds, dzim. 3. VII 1905. g.,
Latvijas pav. — Kriminālās pārvaldes Rīgas nod.
pr-ka r. no 23. IV 28. (27. IV 28), apv. zādzībā. —
Apcietināt.

25480. Šterns, Jevgeņijs Kārļa d., 43 g. v.,
pied. pie Bukmuižas pag. — Paziņot dzīves vietu
Latgales apgabalt. Dagdas iec. miert. uz JVs894 no
13. IV 28. (23. IV 28), apv. uz s. I. 581. p. 1. d.

25481. Tumaševič, Jēzups Ievas d., 31 g. v.,
pied. pie Dagdas pag. — Paziņot dzīves vietu
Latgales apgabalt. Dagdas iec. miert. uz JVs 892 no
13. IV 28. (24. IV 28), apv. uz s. 1. 591. p. 1. d.

25482. Voiculevičs, Pēters Aleksandra d.,
37 g. v., pied. pie Piedrujas pagasta. — Latgales
apgabalt. Krustpils iec. miert. r. JVs 250 no
18. IV 28. (23. IV 28), apv. uz s. 1. 581. p. —
Pieprasīt Ls 100 ķīlu, bet neiemaksāšānas gad.
apcietināt.

25483. Vēmans, Artūrs, dzim. 30. VI 1893. g.,
Latvijas pav. — Rīgas 11. iec. miert. r. JVs 718
no 17. IV 28. (25. IV 28), apv. uz s. 1. 607. p. —
Apcietināt.

Kriminālās pārvaldes
priekšnieks G. Tifentāls.

Darbvedis (paraksts)

fjfžessj
sludinājumi.

» )

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civ. proc'. likumu
1958. p., paziņo, ka 1928. g.
22. maijā, minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē tiks attaisīts un
nolasīts 1928. g. 17. janvārī Dun-
tes pag. ,,Mustkalnos" mirušā
Jāņa Pētera d.Vītala testaments.

Rīgā, 1928. g.5. maijā.
Priekšsēd. v. A.Veidners.

3079 SekretarsA. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec
tiesu izpildītājs

paziņo, ka noliktā 1928. g.
8. maijā, pulksten ' 2 l dienā.
Rīgā, tērbatas ielā JVs 15/17,
kustama īpašuma pārdošana pie
k s-bas ,,Latvju Kultūra"

ir atcelta.
Rīgā, 1928. g. 7. maijā.

3184_ Tiesu izp. J. Zirge 1s.
Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.

2.iec. tiesu izpildītājs, ku;a kance-
leja atrodas Rīgā, Martas ieiā 9,
dz. 10, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas un
akc. sab. ,,Zemkopis" prasībās
pret mir. Jēkabu Liku m u par
Ls 8957,51 ar "un izdev.

1928. g. 31. maijā, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civllnoda\as
sēžu zālē, uz
otriem publiskiem torgiem pārdos
mir. Jēkaba Likuma nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rīgas apr.
Lēdurgas pag. ar zemesgrāmatu
reģ. JVs 1959 un sastāv no Kaz-
pēdu mājām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 5000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 17,600,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Rīgas-Valtnieras ze-
mes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1928. g. 5. maijā.
3180 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1928. g. 15. maijā, pulkst.
3/42 dienā, Sējas pagasta Sējas
ūdensdzirnavās pārdos Eduarda
Fišmaņa kustamu mantu, sastā-
vošu no 2 zirgiem, 4 govīm,
aitām, 5 cūkām, spirālmašinaš
vīķu šķirošanai, droškas, ores,
rašpuskām, ragavām, rudziem
un miežiem graudos un novēr-
tētu par Ls 1760.

Izzināt sarakstn, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1928. g. 2. maijā.
3179 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1298. g. 15. maijā, pīkst. 10
dienā, Inčukalna pag. ,,Stoķos '-
1. un 2. izsolē pārdos Voldemāra
Blūmera kustamu mantu, sa-

stāvošu no 5 govīm un novēr-
tētu par Ls 540.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1928. g. 2. maijā.
3199 Tiesu izpild. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
Liec. tiesas izpildītājs, kufa kan-
celeja atrodas Alūksnē, paziņo:

1) ka Jāņa Reinberg un
Artura Freiganga prasībās par
Ls 1500 un 5000 ar »/0 un izd.
otro- reizi 1928. g. 19. jūlijā»,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē, uz

publiskiem torgiem pārdos
Pētera Gustava d. Reinbacha
nekustamo īpašumu, kurš atrodas
Valkas apr. Mālu muižā ārzemes
grām. reģ. JVs 3408 un sastāv no
zemes gabala „Priežukalns JVs11",
19,16 ha platības;

2) ka īpašums priekš publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 1500;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums nav apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un jā-
stāda priekšā apliecība par to,
ka no ieskšlietu ministrijas puses
nav šķēršļu minētām personām
iegūt nekustamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas uz so
īpašumu tiek vestas Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
liecoši uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1928. g. 2. maijā. 3113
Tiesu izpild. V. Vilkus.

Madonas notārs
E. Osten-Sackens

ar šo dara zināmu, kā generāl-
pilnvara, kura izdota no Ilzes
Pētera m. Roģis, dzim. Libek
Jānim Zvaigzne un apliecināta
no viņa 1927. g. 11. augustā
ar reģ. * JVs 2307, ir no pilnvaras
devējas atsaukta. 3118

Notārs E. Osten-Sackens.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr
I. iecirkņa tiesas izpildītājs, kufa
kanceleja atrodas Alūksnē, pa-
ziņo:

1) ka Pētera Miezīša prasībā
par Ls 160 ar % un izdev.,
1928. g. 19. jūlijā, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, uz s

publiskiem torgiem pārdos
Ādolfa Pētera d. Cīmura ne-
kustamo īpašumu, kurš atrodas
Valkas apr. Gaujenes pilsmuižā
ar zemesgrāmatu reģ. JVs 2763
un sastāv no zemnieku mājas
,,Kalna Pokan", 57,13 deset.
zemes platības ar visiem piede-
rumiem;

2) ka īpašums priekš publi-
skiem torgiem apvērtēts par
Ls 1000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hip. pa-
rādiem par Ls3800 un 8200 rbļ.
cara naudā;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs *— desmitā daļa no
apvērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu; un

5) ka zemesgrāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Cēsu-
Valkas zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecoši uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas 3.
eivilnodaļa? kanclejā.

Tiesu izp. V. Vilkus.

Redaktors: M. Arons.



Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec tiesu izpildītājs paziņo:

1) ka Vecgulbenes patērētāju
biedrības un ļāņa Gērlina
prasībās par Ls' 100 un 340

un izd., 1928. g. 19. jūlijā,
plksr. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē, uz

publiskiem torgiem pārdos
Andreja Jāņa d. Jaunuma

nekustamo īpašumu,
kurš atrodas Madonas apr.,
Litenes muižā ar zemesgrāmatu
reģ. JVs320 (grupā — grunts JVs—)
un sastāv no ,,Leškas JVs 73"
mājas ar visiem piederumiem;

'-/) ka īpašums priekš pub-
liskiem torgiem apvērtēts par
Ls 4000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2800 un 4500 r.
cara naudā;

4) kā personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un jā-
stāda priekšā apliecība par to,
ka no tieslietu ministrijas puses na
ka no tieslietu ministrijas puses
nav šķēršļu minētām personām
iegūt nekustamo īpašumu un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Cēsu-Valkas
zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1928. g. 2. maijā. 3115
Tiesu izpild. V. Vilkus.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja v. i.
paziņo, ka š. g. 7. martā ,,Val-
dības Vēstneša" 54. numurā iz-
sludinātā Ādamam Ivanam
Marijas d. C a u n e m piederošā
nekustamā īpašuma, Ilūkstes apr.
Bebrenes pagasta ,,Visvaldi
JVs 6 F" māju ar zemesgrāmatu
reģistra JVs 3574, pārdošana
1928. g. 9. maijā atcelta.

Jelgavā, 1923. g. 5. maijā.
3116 Tīesu izp. v. i. ,K. Burdais.

r— '
_if_ i&stāžu

sl__*M_j__lf.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1928. g. 14. maijā, pīkst. 1 dienā,
Rīgā, Rumpmuižas ielā JVs 50,
pārdos vairāksolīšanā Friča
Freiberga kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 158 un sastāvošu no
dažādām koku apstrādāšanas
mašīnu daļām, viņa 1923., 24.,
.25. un 26. g. g. ienāk, un tirdzn.
nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1928. g. 4. maijā.
.3176 Piedzinējs A. Irbe.

Nodokļu departamenta dažādo
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1928. g. 14. maijā, pīkst. 2 dienā,
Liepājā, Čefkina ielā JVs 32, pārdos
vairāksolīšanā Levinsona Moiseja
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 12 un sastāvošu no 2 nakts-
galdiņiem, viņa 1927. g. ienāku-
ma nodokļu parāda segšanai.

Liepājā, 1928. g. 4. maījā.
3132 Piedzin. (paraksts).

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1928. ģ. 21. maijā, pīkst. 2 dienā,
Liepājā, V. Dīķa ielā JVs 5, pārdos
vairāksolīšanā Šefreloviča Arona
kustamu mantu, novērtētu par
Ls 102 un sastāvošu no dzīvokļa
iekārtas, viņa 1927. g. nekust,
mantas nodokļa parāda segšanai.

Liepājā, 1928. g. 5. maijā.
?3131 Piedzinējs (paraksts).

Rīgas policijas 2. iec. priekšn.
paziņo, ka š. g. 14. maijā, pīkst. 10
tio rīta, Elizabetes ielā JVs 14 a,
pārdos vairāksolīšanā Jeveļa
Joffes kustamu mantu, sastā-
vošu no 4 friziera spoguļiem,
kopvērtībā par Ls 94,50 darba
aizsardz. departamenta prasības
segšanai. 3181

Rīgas polīe. 2. iec. priekšn.
paziņo, ka š. g. 15. maijā,
pulksten 10 no rīta, Kr. Barona
ielā JVs 8, dz. 4, pārdos vairāk-
solīšanā Rubeņa šadovska ku-
stamu mantu, sastāvošu no
1 tumši brūni krāsotas ozola
koka bufetes kopvērtībā par
Ls 15,60 Rīgas pilsētas valdes
prasības segšanai. 3183

Rīgas polīc. 2. iec. priekšn.
paziņo, ka š. g. 16. maijā,
pulksten 10 no rīta, Merķeļa
ļelā JNs 8, pārdos vairāksolīšanā
Oskara Bubeta kustamu mantu,
sastāvošu no 6 ēdamistabas
krēsliem, kopvērtībā par Ls30,9l,
slimo kases prasības segšanai.

3182

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa izsludina par nederīgu, He-
l§nes Kupfer ārzemju pasi JVs8646

3161b

Jelgavas pils. pol. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 18. maijā pīkst. 10
rītā, Pl. Kalpaka ielā JVs2

pārdos vairāksolīšanā
Arvīdam un Līzei Glūdman ku-
stamum mantu, sastāvošu no
dzīvokļa iekārtas, un mēbelēm
novērtētu par Ls 153,— Jēkabo
Hermaņa prasības apmierināšanai

Pārdodamā manta apskatāma
pārdošanas dienā ūtrupes vietā.

3144b
Bauskas apr. pr-ka pal. 1. iec.

izsludina, ka š. g. 18. maijā
pikst. 11 dienā, pie Bauskas
apr. pr-ka pārvaldes, Bauskā,
Pils ielā JVs 52,

pārdos vairāksolīšanā
Annai Kronbergs aprakstītu man-
tu, sastāvošu no viena, apm.
2 g. veca kumeļa, bēru spalvu,
novērt, par Ls 26,96, dēļ ie-
nākuma nodokļa par 1927. g.
piedzīšanas. 3139b

Bauskas apr. pr-ka pal. 1. iec.
izsludina, ka š. g. 23. maijā
pīkst. 11 dienā, Bauskā, Sud-
malu ielā JVs 15,

«pārdos vairāksolīšanā
Antonam Stankevičam aprakstītu
mantu, sastāvošu no viena dzelz-
kājām galda, 1 maza galdiņa
un 1 lampas, pakaramās, novērt,
par Ls !2,02, dēļ ienākuma no-
dokļa par 1927. g. piedzīšanas.
3134b

Bauskas apr. pr-ka pal. 1. iec.
izsludina, ka š. g. 16. maijā,
pīkst. 10 rītā, Bauskā, Rūp-
niecības ielā JVs 15,

pārdos vairāksolīšanā
Aronam Zalmanovičam aprak-
stītu mantu, sastāvošu no viena
skapīša galdiņa, 1 liela galda,
1 spoguļa un 3 dzelteniem krē-
sliem, novērt, par Ls 22,84,
dēļ ienākuma nodokļa par 1927. g.
piedzīšanas. . 3140b

Bauskas apr. pr-ka pal. 1. iec.
izsludina, ka š. g. 16. maijā,
pīkst. 11 dienā, Bauskā, Sudmalu
ielā JVs 29,

pārdos vairāksolīšanā
Jānim Kalniņam aprakstītu man-
tu, sastāvošu no viena drēbju
skapja, 1 dzeltena galdiņa, 1 lak-
tas un 2 lieliem āmuriem, novērt.
par Ls 13,68, dēļ ienākuma no-
dokļa par 1927. g. piedzīšanas.
3142b

Bauskas apr. pr-ka pal. 1. iec.
izsludina, ka š.g. 18. maijā pīkst.
11 dienā, pie Bauskas apriņķa
pr-ka pārvaldes, Bauskā, Pils
ielā JVs 52

pārdos vairāksolīšanā
JoselimBlumam aprakstītu mantu
sastāvošu no viena patvāra un
1 sudraba kabatas pulksteņa,
novērt, par Lsl 1,02, dēļ ienākuma
nodokļa par 1927. g. piedzīšanas.
3141b

Bauskas apr. pr-ka pal. 1. iec.
izsludina, ka š. g. 18. maijā,
pīkst. 11 dienā, Bauskā, Pils
ielā JVs 50,

pārdos vairāksolīšanā
Aizikam Zalmanovičam aprak-
stītu mantu, sastāvošu no 1 sar-
kanām strīpām pēļa un 2 ķise-
niem, novērt, par Ls 22,78, dēļ
ienākuma nodokļa par 1927. g.
piedzīšanas. 3143b

Madonas apr. pr-ka pal. 1. iec.
paziņo, ka 1928. g. 6. maijā
pīkst. 10 pie Viesienas pagasta
nama tiks izpārdotas vairāksolī-
šanā Krigeram Feodoram pie-
deioša kustama manta, sastāvoša
no 1) viena uzvalka, 2). gultas
segas un 3) stirnas ādas, noce-
nota par Ls 25,—, izpildot No-
dokļu departamenta rakstu no
1928. g. '15. febr. JVs 73062.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu, ka ari ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

3145b

Madonas apr. pr-ka pal. 1. iec.
paziņo, kā 1928. g. 14. maija,
pīkst. 10 pie Mejranu pagasta
nama tiks izpārdotas vairāksolī-
šanā Antonam Berņikovam pie-
deroša kustama manta, sastā-
voša no vienām ragavām no-
cenota par Ls 18,—, izpildot Ma-
donas apr. 1. iec. miertiesneša
spriedumu no 1928. g. 13. febr.
JVs 1255 27.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu, kā arī ap-
skatīt pārdosamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

3146b
Valsts Kazdangas lauksaimn.

un zivkop. skolas ferma š. g.
21. maijā pīkst. 10 izdos

MAZĀKSOLIŠANĀ

fermas ,,Melnā purva" vaļējo
novadgrāvju raksšanas darbus
par apm. Ls 2500,—.

Ar tuvākiem noteikumiem var
iepazīties feimas kantorī katru
darba dienu. 3' -"!l1

Aglonas iec. polīc. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasiJfe 1373, izd.
no Izvaltas pag. valdes 1921. g.
8. apr. uz Dimitrija Nikifora d.
Petunova vārdu. 3130b

Šoseju un zemesceļu departamenta
7. rajona inženieris Smiltenē

18. maijā, pīkst. 12 dienā Alūksnes pagasta valdes telpās izdos

mutiskā un rakstiskā izsolē:
a) ceļa labošanas darbus uz valsts mežu rēķina labojamiem:

drošība 1 s
li Aluk-nes-Litenes 11a šķ. ceļa, Annas pagastā; . . . . . 103
2) Aluksnes-Malupe--L''pnas II a šķ. ceļa, Alūksnes pagastā . 105
3) Lejasciema-Zeltiņu-Aluksnes II a šķ. ceļa, Alsviķu pagastā . 103
4) Aluksnes-Kalnapededzes IIa šķ ceļa, Bejas pagastā . . . 133
5) Zelt ņu-Adama muižas-Opes IIb šķ. ceļa, Ilzenes pagastā . 16
6) Zeltiņu-Apes IIa šķ. ceļa, Jaunlaicenes pagastā 39
7) Apes-Vītumu db šķ. ceļa, Jaunrozes pagastā 96
8) Alūksnes-Alsviķu-Apes II a šķ. ceļa, Korvas pagastā . . . 138
9) Litenes-Kalna muižas IIb šķ. ceļa, Kalncempju pagastā. . 41

10) AFksnes-Lāzbergu-Volkovas IIb šķ. ceļa, Mārkalnes pagastā 22
11) Alūksnes-Mālupes-Lipn s IIa šķ ceļa, Mālupes pagastā . . 261
12) Lipnas-Lūdumpu-Zabalovas līt) šķ. ceļa. Pededzes pagastā 68
13) Alūksnes Veclaicenes IIb šķ. ceļa. Veclaicenes pagastā . . 14
14) Veclaicenes-Zelt ņu II a šķ ceļa, Zeltiņu pagastā .... 38
15) Alūksfles-Veclaicenes II b šķ. ceļa, Ziemeru pagastā . . .148

b) uz valsts pārziņā pārņemtiem:
1) Aluksnes-Malupes-Lipnas II a šķ. ceļa labošanas darbus . . 260
2) Akaviņas-Zaicevas II a šķ. ceļa remonta darbus 245
3) 300 kb. m grants piegādi uz Alūksnes-Mālupes-Lipnas

IIa šķ. ceļa 270
Tuvākas ziņas kancelejā no 9—15. 3198 L 2353

V rajona inženieris
izdos š. g. 23. maijā, pīkst. 10 dienā, Neretas pag. valdes telpās

jauktā, galīgā izsotē
15 m gara koka tilta jaunbūvi pār Neretas upi,

uz Latvijas-Lietavas robežas, pie robežas pārejas punkta, uz ceļa
,,Smaltāku krogs — Neretiņas krogs".

Drošības nauda izsole Ls 240 un pie līguma slēgšanas
vēl Ls 240. L 2314

Tuvākas ziņas kancelejā. 3185

V rajona inženieris 3186

izdos š. g. 18. maijā, pīkst. 9 rītā, Jēkabpilī, Ābeļu pag. valdes telpās,
jauktā gatigā izsofē

19 m gara dzelzsbetona caurtekas jaunbūv. darbu nobeigšanu
uz Jaunjelgavas—Rīgas Il-a šķ. ceļa, pār Dzeņupīti pie Tombo-
viča dzirnavām.

Drošības nauda izsolē Ls 280, un pie līguma slēgšanas
vēl Ls 280. Ls 2318

Tuvākas ziņas kancelejā, Daugavpilī, Šosejas ielā JVs 104.

Ropažu virsmežniecība
1928. g. 21. maijā, pulksten 12 dienā, Ādažu pagasta namā, pārdos
vairāksolīšanā

noplēšanai zemāk minētās ēkas un
sagatavotos laukakmeņus

pēc sekoša novērtējuma:
1) Baložu muižas bijusē kalpu ēka ar ķieģeļu mūra piebūvi, novērtēta

parLs 476;
2) Baložu muižas bijusē etiķa fabrikas ēka ar ķieģeļu mūra piebūvi,

novērtēta par Ls 453;
3) Baložu muižas bijusē kantora ēka, novērtēta par Ls 146;
4) Baložu muižas bij. malkas šķūnīts, novērtēts par Ls 17 un
5) Mangaļu muižas dārzā atrod. 'sagatavotie apm. 138 kub. mtr

laukakmeņi novērtēts par Ls 607.
Izsolē ' pielaidīs personas, kuras iemaksās iepriekš izsoles

kommisijai 10% drošības naudas no novērtējuma summas, kāda
pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

' Tuvākas ziņas Ropažu virsmežniecībā un pie Ādažu un Man-
gaļu iec. mežziņiem.

3128ē Ropažu virsmežniecība.

Krāslavas virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1928. g. 23. maijā, Dagdas pagasta namā,
uz fonda zemēm atrodošos

I.augošu mežu:
A. Agrākās izsolēs nosolītās vienības, no kurām pircēji atteikušies.

I iec. mežniecībā, Bukmuižas novadā, sekvestrētos kokus
9 gab., 1 vienība, vērtībā Ls 19.

II iec. mežniecībā, Dobročinas novadā, pēc platības 1 vienība
ar 17,68 ha, vērtībā Ls 91; Karkļinovas novadā, pēc celmu skaita
1 vienība, 103 koki, vērtībā Ls 75 un 1 vienība 463 koki, vērtībā Ls 80.

B. Ar 90% pazeminājuma no takses.
I iec. mežniecībā, Bukmuižas novadā, pēc platības 1 vienība

ar 4,00 ha, vērtībā Ls 81.
C. Ar 95% pazeminājuma no takses.

I iec. mežniecībā, Bukmuižas novadā, pēc platības 1 vienība
ar 325 ha, vērtībā Ls 7.

" Atlikumi — galotnes pēc takses:
I iec. mežniecībā, Dagdas novadā, 1 vienība ar 3,50 m,

vērtībā Ls 11; Apvienota Vecdomes novadā 1 vienība ar 14,00 m,
vērtībā Ls 41.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1927. g. 19. un 27. sep-

tembra apstiprinātiem nosacījumiem.
Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudu no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas* hipotēku banku ķīlu zīmes un
valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes un 2) banku un kreditbiedrību
garantijas. . , , , ,

Drošības naudas ciršanas vietu tīrīšanai un meža kulturdarbu
izvešanai, apvienotas vienā summā 20% apmērā no vienības pārdo-
šanas summas, pie kam šī drošības nauda paliek Mežu departamenta
rīcībā. Ciršanas vietas notīrīs un izcirtumus apmežos mežu resors,

ļa mežu nopircis zemes ieguvējs, pārdodot mežu uz fonda
zemēm drošības nauda ciršanas v etu tīrīšanai un kulturdarbu iz-
vešanai netiek ņemta. Ja par pirkto mežu visu naudu samaksa
izsolē, vai ne vēlāk kā mēneša laikā no izsoles dienas, līgums nav

jāslēdz. ....
Ciršanas biļeti saņemot, vel bez drošības naudas cirtuma

tīrīšanai un kulturdarbu izvešanai pircējam jāiemaksā skaidrā
naudā par katru nopirkto vienību uz kuru izņem biļeti, ne mazāk ka
20o n no pārdošanas summas.

Skaidrā naudā iemaksāto 10% operācijas drošības naudu
ieskaitīs pēdējā maksājumā. _ _ .

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātas vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie I un II ie-
cirkņa mežziņiem. .

' -ļ]27 ē ' Krāslavas virsmežniecība.

Šoseju un zemesceļu departamenta
7. rajona inženieris Smiltenē

izdos mutiskā un rakstiskā izsolē zemāk izadītās vietās grants
piegādi uz valsts mežu rēķina labojamiem ceļiem:

a) Š. g. 15. maijā pīkst. 12 dienā Madonas apr. valdes telpās
drošība ls

1) L'z Madona r -Saikavas II-a šķ. ceļa L-zdonas pag. 96 m. 41
2) Uz Ļaudonas-JMašienas 11-a šķ. ceļa Metrienis psg. 400 m140
3) Uz Madonas-Ergļu Il-a šķ. ceļa Sarkaņu pag. 400 m. . 120
b) Š. g. 16. maijā pīkst. 12 dienā Vecgulbenes pag. valdes telpās

drošība Ls
1) Uz Jaungulbenes-Tirzas Il-b šķ. ceļa Adulienas pag. 390 m24t)
2) Uz Vecgulbenes Alūksnes Il-a šķ. c. Beļavas pag. 160 m. 48
3) Uz Vecgulbenes-Litenes Il-a šķ. c. Litenes pag 150 m. . 105

c) Š. g. 18. maijā pīkst. 12 dienā Alūksnes pag. valdes telpās
drošība Ls

1) Uz AU'rksnes-Mālupes-Lipnas Il-a šķ. c. Alūksnes p.50m. 63
2) Uz Alūksnes Kalnapededzes Il-a šķ. c. Be as pag. 360 m. . 152
3) Uz Alūksnes-Lāzberģu-Volkovas Il-b šķ. c. Mārkalnes p. 90m62

d) Š. g. 19. maijā pīkst. 12 dienā Valkas apr. valdes telpās
drošība I s

1) Uz Strenču-Jērcenu-Kvelēs Il-a šķ. c. Ēveles pag. 96m.82) Uz Valk s-Rūjienas 11-a šķ. c. Lugažu pag 96 m. . . . 72
3) Uz Valkas-Smiltenes 11-a šķ. c. Lugažu pag. 150 m. . . 1.5

e) Š. g. 21. maijā pīkst. 12 dienā savā kancelejā . Smiltenē,
Dārza ielā Nr. 7,9.

drošība Ls
1) Uz Lejasciema-Gaujienas Il-a šķ. c. Dūres pag. 72 m. . 31
2) Uz Palsmanes-Valkas Il-b šķ. c. Grundzāle* pag. 70 m25
3) Uj Trikates-Bīnužu Il-b šķ. c. Plāņu pag. 60 m. . . . 72
41 Uz Smiltenes-Rankas Il-a šķ. c. Smiltenes pag. 180 m..11Tuvākas ziņa« kancelejā no pīkst. 9—15. L 2345 3194

Šoseju un zemesceļu departamenta 7. rajona
inženieris Smiltenē,

1928. g. 19, maijā, pulksten 12 dienā, Valkas apr. valdes telpās,
izdos mutiskā *m roftstisftā izsolē;

a) Ceļa labošanas darbus uz valsts mežu rēķina labojumiem:
1) Valkas-Tilikas Aumeistaru il-a šķ. ceļa, Cirgaļu pagastā;

drošība Ls 78; «
2) Valkas-Rūjienas I I-a šķ. ceļa, Ērģemes pagastā; droš. Ls 80.
3) Strenču-Jērcenu-Ēveles I I-a šķ. ceļa, Ēveles pagastā;

drošība Ls 29.
4) Valmieras-Strenču I I-a šķ. ceļa, Jērcenu pag.; droš. Ls31.
5)'Jaunkārku-Piksaru stac* I I-a šk. egļa, Kārķu pagastā;

drošība Ls 228. '
6) Valkas-Smiltenes I I-a šķ. ceļa, Lugažu pag.; drošība Ls 59.
7) Valkas-Rūjienas I I-a šķ. ceļa, Lugažu pag.; droš. Ls 31.
8) Omuļu stac. Omuļu muižas Il-b šk.'ceļa, Omuļu pagastā;

drošība Ls 34. L2351
9) Valkas-Smiltenes 11-a šķ. ceļa, Valkas pag.; droš. Ls 40.

10) Smiltenes-Vijciema-Valkas I I-a šķ. ceļa, Vijciema pagastā;
drošība Ls 180,

b) Uz valsts pārziņā pārņemtiem: 3197
1) Valkas-Ērģemes ceļa labošanas 'darbus; drošība Ls 143.
2) 460 kb. mtr. grants piegādi uz Valkas-Ērģemes I I-a šķ.

ceļa; drošība Ls 463. — Tuvākas ziņas viņa kancelejā no 9—15.

Šoseju un zemes ceļu dep-ta 7. rajona inženiers Smiltenē
1928. g. 15. maijā, pīkst. 12 dienā, Madonas apriņķa valdes telpās,

izdos mu_s__ tāwm mntzstisĒtā iassolē:
aļ Ceļa labošanas darbus uz valsts mežu rēķina labojamiem:

Drošība Ls
1. Madonas-BJrzaunes IIa šķ. ceļa Grostonaspagastā ... 23
2. Cesvaines-Ergļu IIa šķ. ceļa Grašu pagastā 28
3. Iršu Ērgļu IIa šķ. ceļa Iršu pagastā 14
?'. Berzaunes-Kokneses II a šķ. ceļā Kalsnavas pagastā ... 76
5 ļ4 Cesvaines£Tirzas IIa šķ. ceļa Kraukļu pagastā 37
6. Madonas-Ergļu IIa šķ. ceļa Kusas p'gastā . . ._ . . . . 12
7. Madonas-Saikavas IIa šķ. ceļa Lazdonas pagasta .... 25
8. Ļaudonas-Krustpil* un Ļaudonas Mīrcienas IIa šķ. ceļa* Ļaudonas pagastā 355
9. 127,50 kbm akmeņu p egādi uz Ļaudonas-Mārcienas Ha šķ.

ceļa_ Ļaudonas pagastā 90
10. Iršu-Ergļu II a šķ. ceļa Liepkalnes pagastā 13
11. Cesvaines-Vecpiebalgas II a šķ. ceļa Liezeres pagastā . . 95
12. Lubanas-Cesvaines IIa šķ. ceļa Lubānas pagastā . . .'. 125
13. Lubejas-Madonas IIa šķ. ceļa Lubejas pagastā . _.... 40
14. Ļaudonas-Atašienas II a šķ. ceļa Mējrienas pagasta _ ... "94
15. Bērzaunes Ļaudonas II a šķ. ceļa Mārcienas - pagasta _ ? . 43
16. Cesvaines-Vecgulbenes IIa šķ. ceļa Mēdzūlas pagasta . . 13
17. Merianu-Borkovas IIb šķ. ceļa Merianu pagastā 240
18. Vecpicbajgas-Cesvaines II a šķ. ceļa Oļu pagastā .... 13
19. Pļaviņu-Ergļu II a šķ. ceļa Odzienas pagasta 22
20. Ogres Kokneses Ilb šķ. ceļa Pērses pagastā 26
21. Madonas Cesvaines Ilb šķ. ceļa Patkules pagastā. ... 10
22. Madonas Ērgļu II a šķ. Sarkaņu pagarā . ^

390
23. 212.59 makmeņu piegādi i'z Madones-Ergļu II a šķ.

c. Sarkaņu pagast' 170
24. Pļaviņu-Ergļu Ha šķ. ceļa Sausnēja pagastā 487
25. Ļaudonas-Kr stpils II a šķ. ceļa Savienas pagastā .... 84
26. Vecpiebalgas Bērzaunes IIa šķ. ceļa Vestienas pagastā. . 77
27. Cesvaines Jaungulbenes IIa šķ. ceļa Cesvaines pagastā. . 97
28. Bērzaunes Madonas II a šķ. ceļā Bērzaunes pagastā ... 20
29. Vecpiebalgas-Bērzaunes 11a šķ. ceļa Vējav.s pagastā . . 31
30. Berzaunes-Kokneses II a šķ ceļa Vietalvas pagastā ... 15

b) Uz valsts pārziņā pārņemtiem:
1. Madonas-Saikavas II a šķ. ceļa 15
7. 150 kb„ mtr. grants piegāde uz Madonas-Saikavas II a šķ.

ceļa 75
Tuvākas ziņas kancelejā no 9 -15. L 2343 3193

Šoseju un zemesceļu depart. 7. raj. inženieris Smiltene
1928.g. 16.maijā, pīkst. 12dienā,Vecgulbenes pag. valdes telpās

izdos mutiskā un rakstisks izsolē:
a) Ceļa labošanas darbus uz valsts mežu rēķina labojamiem: Drošība:

1) Jaungulbenes-Lubanas Ilb šķ. ceļa, Jaungulbenes pag. Ls 240
2) Vecgulbenes-Litenes 11a šķ. 'ceļa, Litenes pag. . . ., 78
3) Beļavas-Stāmerienas Ilb šķ. ceļa, Stāmerienas pag.. „ 23
4) Tirzas-Lizuma lib šķ. ceļa, Tirzas pag. . . , . „ 66
5) Cesvaines-Jaungulbenes II a šķ. ceļa, Virānes pag. . ,, 56
6) Dzelzavas-Adulienas Ilb šķ. ceļa, Dzelzavas pag. . „ 70
7) Jaungulbenes-Tirzas Ilb šķ. ceļa, Adulienas pag. . „ 300
8) Tirzas-Krapes Ilb šķ. ceļa, Galgauskas pag. . . . 108
9) Vecgulbenes-Augustovas Ha šķ. ceļa, Vecgulbenes pag. ', ', 132

10) Vecgulbenes-Alūksnes Ha šķ. 'ceļa, Beļavas pag. . ,, 107

b) Uz valsta pārziņā pārņemtiem:
1) Litenes stacijas Ila šķ. ceļa Ls 85
2) 130 kb. mtr. grants piegādi uz Litenes stac. 11a šk. ceļa „ 59

Tuvākas ziņas kancelejā no pīkst. 9—15. * L 2347 .3195

Būvniecības pārvalde, Brīvības ielā 37 39,
izsludina š. g. 14. m ai j ā, pīkst. 11

rafzstisfeu sacensību,
ogļskābes aparātu piegādei Ķemeru sēravotu iestādes

vajadzībām.
Ar aprakstu un noteikumiem var iepazīties būvniecības

P-īrvaldē. L 2333 3190



Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1928. g. 9. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
ari vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas Ls 0,35
ar piesūtīšanu „ 0,37

Saturs:

72) Likums par apriņķu paš-
valdību. (VI nodaļa. Ap-
riņķu pašvaldību līdzekļi.)

73) Likums parsociālo apgādību.
74) Pārgrozījumi Sodu likumos".
75) Papildinājums noteikumos

par sodu nosacītu atlaišanu.
76) Pagaidu noteikumu par

aroda tiesību piešķiršanu
dažiem ārvalstu augstskolu
absolventiem atcelšana.

77) Noteikumi par kooperatīvu
sabiedrību un to savienību
likvidāciju pēc slēgšanas ar
tiesas lēmumu.

78) Noteikumi par pārgrozīju-
miem Notariāta nolikumā.

79) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi likumā par iznīcināto
ierakstu atjaunošanu Lat-
gales notariālā archiva
zemes grāmatu reģistros.

80) Papildinājumi un pārgrozī-
jumi likumā par Latvijas
izglītības iestādēm.

81) Noteikumi par kurināmiem
materiāliem kara resorā.

82) Noteikumi par zemju plānu
mērogiem.

83) Pārgrozījumi noteikumos
par iekšzemes pasēm.

Dzelzceļu techa. direbcija.
Gogoļa ielā JVs 3, izsludina
1928. g. 22. maijā, pīkst. 11 d.,

rakstisku izsoli
uz 255 kvadr. metru cementa
grīdu plātņu un 1224 tek. metru
cementa trepju kāpšļu piegādi
pēc techniskiem noteikumiem.

Drošības nauda iemaksājama
5% apmērā no piedāvājamo
materiālu vērtības. L 2320

Tuvākas ziņas un techniskos
noteikumus izsniedz dzelzceļu
virsvaldē, istabā M 317, darb-
dienās no pīkst. '9-^14. 3188

Šosej un zemesceļu
dep. II raj. inženieris
izdos 1928. g. 23. maijā, pīkst. 11,
savā kancelejā, Jelgavā, pilī,
rakstiskā un mutiskā izsolē
mazākprasītājam Ukrumuižas
Vilkaļu Il-b ' šķ. ceļa 824 m
gara gabala uzbēiuma pacel-
šanas un nogi'antēšanas darbus.
Nodrošinājums Ls 1000.

Tuvākas ziņas II rajona in-
ženiera kancelejā Jelgavā, pilī,
darbdienās parastā darba laikā.
L2316 3187

Kuldīgas apr. priekšn. pal. I. iec.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi JVs 3898, izd. no
Kuldīgas pils. pol. priekšn. 1920.g.
24. nov, uz. Elizabetes Miķeļa rrt.
Stepans vārdu. 2348o

Mežotnes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi JVs 432, izd. no Embur-
gas pag. valdes uz Lūcijas Dundur
vārdu. ' 2354o

Mežotnes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi JVs 1738, izd. no šīs

.ilcies 1925. g. uz Krišiāņa
Krišjāņa d. Vītels vārdu. 2353o

Rozēnu pag. valde, Valmieras
apriņķī, izsludina par nederīgiem
sekošus nozaudētus dokumentus:

1) pasi, izd. no Rozēnu pag.
valdes 1920. g. 30. martā JNs 130,
uz Teņa Kārļa d. Nuka v. ;

2) pasi, izd. no Rozēnu pag.
valdīs 1920. g. 18. jūnijā Ne 1210,
uz Kārļajura d. Cipuļa vārdu; un

3) kara klausības apliecību
izd. no Valmieras kara apr. pr-ka
1922. g. 15. febr. JVs 20510, uz
Augusta Zaķa vārdu. 1918b

Zebrenes pag. valde izsludina
par nederīgu kumeļa reģistrācijas
zīmi, izd. no Zebrenes pag.
valdes 1926. g. 17. febr. JVs 86
uz Deršau Augusta vārdu. 2357b

VaTves pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klausības apliecību JVs 1659, izd.
no Cēsu kafa apr. pr-ka 1921. g.
10. febr. uz lāna Jāna d. Galviņa
vārdu. 2244b

2. Ventspils kājnieku pulka
komandiers izsludina par ne-
derīgām nozaudētas sekošas tre-
šās daļas rezervistu apliecības:
Perlings, Urijs ar JVs 24178,
Luters Klāvs, ar JVs 7139 un
Pusaudzis, Jānis - Roberts ar
JVs 24811, izdotas no Liepājas
kara apr. pr-ka. 3163b

Tukuma-Talsu kāja apr. pr-ks
izsludina par nederīgu, izdotu
no viņa 1925. g. 2. maijā, no-
zaudēto zemessarga kara klau-
sības apliecību JVs 5788 uz Anša
Andreja d. Standes v. 3162b

Liepājas pol. 1. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apliecību, izd. no
Liepājas kara apr. priekšn. 1921 .g.
6. ļīm. ar JVs 4938/11 , kā nederī-
gam kafa dienestam Staņislavam
Jāzepa d. Augustovskam. 2349o

Babītes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi JVs 239/000239, izd.
no Mālpils pag. valdes 1927. g.
18. sept. uz Alvīnes Viktorijas
Kaspars vārdu. 2350o

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Katlakalna pag. valde izsludina
par nederīgiem sekošus nozaudē-
tus dokumentus:

1) Latv. iekšz. pasi JVs 45639,
izd. no Rīgas pol. 3. iec. priekšn.
uz Pētefa Gaiļa vārdu.

2) Latv. iekšz. pasi JVs 1484,
izd. no Katlakalna pag. valdes
1923. g. 10. iūl. uz Žaņa Apiņa v.

3) Latv. iekšz. pasi JVs 1526.
izd. no Katlakalna pag. valdes
1924. g. 30. janv. uz Katrīnas
Indriķa m. Bērziņš vārdu. 2243o

Ventspils apr. priekšn. palīgs
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi JVs 2464, izd.
no Popes pag. valdes 1921. g.
11. nov. uz Jāņa Jāna d. Eikerta
vārdu. * 2347o

Ciblas pag. valde izsludina par
nederīgiem sekošus nozaudētus
dokumentus:

1) Latv .iekšz. pasi JVs 75, izd.
no šīs pag. valdes 1925. g. 15. apr.
uz Jāņa Mitrofana d. Belokurovā
vārdu.

2) Latv. iekšz. pasi JVs 141,
izd. no šīs pag. valdes 1920 g.
30.'nov. uz Broņislava Izidora d.
Cvrulana vārdu!

3) Latv. iekšz. pasi JVs 331,
izd. no šīs pag. valdes 1920. g.
3. dec. uz Melkuļa Filipa d.
Zacharāna vārdu.

4) Latv. iekšz. pasi JVs 1505,
izd. no Brigu pag. valdes 1921. g.
5. aug. uz Faņas Zachara m.
Fonarevas vārdu.

5) Zirga pasi JVs 243, izd. no
Ciblas pag. valdes 1926. g.
25. febr. uz Edurada Kalvana
vārdu, kura caur šajā pasē apzī-
mētā zirga pāriešanu Broņislavas
Kaļvāns īpašumā bija pārrakstīta
uz pēdējās vārdu. 2355o

Liepājas prefektūra izsludina
par ned. sekošus nozaudētus do-
kumentus: 1) Liepājas prēfekt.
izd. personas apl. (certifikats)
JVs 999/2937. izd. 1925. g. 7. jūl.
uz Oskara Šica v.; 2) Aizputes
apr. pr-ka pal. par 1. iec. izd.
iekšzemes pase JVs 530 uz Ievas
Rubezes, dzim. Melberg vārdu;
3) Ventspils apr. pr-ka izd. pase
JVs 10970 uz Haima-Hermaņa
Epšteina vārdu; 4) Liepājas 1.
iec. polic. pr-ka izd. pasi JVs 7374,
ser. B. P. 009274 uz Rūdolfa
Strazda v.; 5) Jelgavas prēf.
izd. pasi JVs 18338 uz Nojacha
Heidena v.; 6) Lietavas ārzemes
pasi JVs 301, izd. no Lietavas
kons. Liepājā 1927. g. 6. aprīlī
uz Vincenta Urbanoviča vārdu;
7) Leipājas 2. iec. polic. pr-ka
izd. pasi ' JVs 18440, ser. B. P.
014046 uz Peses Rozovskis v.:

8) Jelgavas prefektūras izd. pasi
JNs 15583 uz Barbaras Brevern v.;
9) Liepājas apr. pr-ka pal. par
1. iec. izd. pasi JVs 1926 uz Annas
Gustaps v.; 10)Liepājas pref. izd.
ārzemes pasi JNs 305 uz Emīlijas
Rogats v.; II) Liepājas pref. pērs.
apliec, (certifikats), izd. 1924. g.
25. febr. uz Eduarda Sausa v.;
12) Aizputes apr. pr-ka izd. pērs.
apliec, (certifikats) JNs253/l 150/ II.
pagarināta no Liepājas prēf.
ar JVs 1219, 1927. g. 9. nov. uz
Elizabetes Dargevič vārdu; Lie-
pājas prefektūras izdotas iekšz.
pases: 13) JVs 49547, izd. 1924. g.
14. maijā uz Ievas Skudrin v.;
14) JVs 50346, izd. 1925. g. 7. 'nov.
uz Jūles Zanne āri Zaniške v.;
15) JVs 21077, izd. 1920. g. 12.
ļuhja uz Annas Rozentals vardu;
16) JVs 16130, izd. 1920. g. 1,
jūnijā uz Marijas Dzenis vārdu;" 17) JVs 28028, ' izd. 1920. g. 20.
sept. uz Marijas Magone vārdu;
18) JVs 16745, izd. i"920. g. 11.
jūnijā uz Jāna Krauze vārdu;
19) 'JVs 49536, " izd. 1925. g. 12i
maijā uz Malvīnes Biģelis vārdu;
20) JVs 24975, izd. 1923. g. 5.
jūnijā uz Līzas Reines, dzim.
Reins vārdu; 21) JVs 18852, izd.
1920. g. 21. jūnijā uz Annas
Tiedes v.; 22) JVs 22535, izd.
1920. g. 22. jūlijā uz Emīlijas
Purvič v.; 23) JVs 6533, izd.!920.g.
3. aprīlī uz Adelheides Reters,
dzim. Timbers v.; 24) JVs 51791,
izd. 1926. g. 27. jūlijā uz Alvīnes
Katrīnes Pīlēns vārdu; 25) M
30666, izd. 1920. g. 16. dec. uz
Trīnes Kundzinš v.; 26) JVs 13583,
izd. 1920. g. 26. maijā uz Andrēia
Nezdulkina v.; 27) JVs 37353, izd.
1922. g. 4. janv. uz Vilhelma
Klaiše arī Majauške v.; 28) JVs
29361, izd. 1920. g. 2. nov. uz
Anša Grīniņa v.; 29) JVs 50097,
izd. 1925. ģ. 16. sept. uz Olgas
Jonas v.; 30) JVs 10954, izd.
1920. g. 8. maijā uz Fanijas
Notmans v.; 31) JVs 19815, izd.
1920. g. 1. jūlijā uz Marijas Kadik
dzim. Freins v.; 32) JVs 28907, izd.
1920. g. 18. okt. uz.Žana Kļava v.;
33) JVs42842, izd. 1922. g. 25.okt.
uz Kārļa Junkersa v.; 34) JVs45041
izd. 1923. g. 14. jūnijā uz Anto-
nijas Rupeks v.; 35) JNs 50971,
izd. 1926. e. 1. martā uz Stani-
slavas Lavskis v.; 36) JVs 29805,
izd. 1920. g. 13. nov. uz Lizetes
Lidkes, dzim. Krauzes v.; 37) JVs
16747, izd. 1920. g. 6. febr. uz
Ilzes Krauzes, dzim. Stālberg v.;
38) JVs 42683, izd. 1922. g. 7. okt.
uz Mārtiņa Čirkše v. 2396z

Š. un z. d-ta 6. rajona inženieris,
izdos jauktā izsolē valsts pārziņā

esošo sekošu

ceļi) labošanas darbos:
1) š. g. 18. maijā, pl. 11, Rē-

zeknē, rajona inženiera kancelejā:
a) Ludzas—Rēzeknes (drošības

Ls 170);
b) Rēzeknes—Kaunatu (Ls 130);
c) Rēzeknes—Dricānu Bikovas

(Ls 30);
d) Rēzeknes—Stoļerovas (Ls 80);
e) Veclubanes—Varakļānu(Ls35):
f) Stirnienes—Varakļānu (Ls 55).

2) š. ģ. 19.maijā, pl. 10, Ludzā,
apriņķa pašv. likv. valdes telpās:
a) Zilupes—Lauderu (Ls 44);
b) Zilupes—Brigu (Ls 22);
c) Ludzas—Kārsavas (Ls 110);
d) Ludzas—Rēzeknes (Ls 52);
e) Kārsavas—Baltinovas (Ls 22).

3) š. g. 21. maijā, pl. 10, Jaun-
latgalē, apriņķa pašv. likv. valdes
telpās:
a) Punduri—Baltinova (Ls 40);
b) Jaunlatgale—Baltinova(Ls40);
c) Jaunlatgale—Viļaka (Ls 30);
d) 'Viļaka—Vecumi (Ls 40);
e) Birži—Balvi (Ls 260).

Tuvākas ziņas parastā darba
laikā Rēzekne, Atbrīvošanas
alejā JVs 65, 6. rajona inženiera
kancelejā. L 2330 3191

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu Kara kļaus,
apliecības grām. JVs 36300, izd.
no Rīgas kara apr. pr-ka 1924. g.
13. aug. uz Aitūra Fridricha d.
Spengela vārdu, dzīv. Kuldīgas
ielā JVs 24, dz. 6, kā pazaudētu.

3129b

' <
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sludinājumi.
?—

Akciju sabiedrības
„Latv. tirgotāju banka"
vispārēja ārkārt.

akcionāru sapulce
notiks trešdien, 1928.g. 30. maijā,
bankas telpās , Smilšu ielā N° 7

pīkst. 14.
Dienas kārtība:

1) Sapulces amatu personu vēlē-
šanas;

2) Pāriešana likvidācijas stāvoklī
kapitāla nepapildināšanas ga-
dījumā;

3) Vēlēšanas un
4) Dažādi jautājumi. .
3173 Valde.
Tirdzniecības un velosipēdu akciju
sab. „G. Ērenpreis un biedrs"

kārtējā vispārējā akcionāru
SAPULCE

1928. g. 3. jūnijā pīkst. 11 dienā,
sabiedrības telpās , Rīgā, Brīvības
ielā JVs 129/133.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vēlē-

šanas;
2) Gada pārskats par 1927. gadu;
3) Peļņas izdalīšana;
4) 1928. g. budžeta pieņemšana;
5) Velēšanas;
6) Varbūtējie akcionāru priekš-

likumi.
Pēc sabiedrības statūtu 52. §

akciju īpašniekiem jāiesniedz sa-
vas akcijas vai kredītiestāžu ap-
liecības (kvītes) par tādu pie-
ņemšanu glabāšanā vai ieķīlā-
šanu, valdei ne vēlāk, kā'7 die-
nas pirms kaitējās sapulces.

3167b Valde.

Latv. dzīvokļu kooperatīva
pilna biedru sapulce

tiek sasaukta 1928. g. 21. maijā,
pīkst. 10 no rīta , Rīgā, Teātra

ielā JVs 9.
Dienas kārtība: >

1) Sapulces amata personu vē-
lēšanas.

2) 1927. g. pārskata pieņemšana
un apstiprināšana un revīzijas
kommisijas ziņojums.

3) Vēlēšanas.
4) Dažādi ziņojumi un jautā-

jumi. ,3171 Valde.

Akc. sab.
Pirm. priv. lombards
izūtrupēs 1928. g. 24. m a i j ā,
pīkst. 1 dienā, lombarda telpās,
pašu namā, 1. Kalēju ielā JVs 18/20,
ieķīlātas, bet nenokārtotas ķīlas
līdz JVs 199000.

ūtrupē
nozīmētās ķīlas jānokārto ne
vēlāk par 1928. g. 23. maiju,
zelta un sudraba lietu nokārto-
šana izdarāma laikā, pretēji jā-
maksā proves valdes izdevumi ,
pēc kam zemprovīgie priekšmeti
tiks salauzti.

Pārdošanā nāks: briljanti,
zelts, sudrabs, pulksteņi, uzvalki,
zābaki, kažoki, velosipēdi, šuj-
mašīnas, manufaktūra, mēbeles
u. t. t. 3175 Valde.

Latvijas priv. lombarda
ūtrupē 3177

š. g. 16. maijā nāks ķīlas līdz
Jfl* 375U&1 (un n'e 37481).

Akciju sabiedrības
„Latv. priv. lombards" valde
sasauc 1928. g. 23. maijā, pīkst.
10 no rīta, lombarda telpās,

Rīgā, Teātra ielā JVs 9,
ārkārt. pilnu akc. sapulci

ar sekošu dienas kārtību:

1) Sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) Ziņoj. par lombarda stāvokli;
3) Akciju kapitāla papilduiāšana;
4) Lombarda likvidācija, kapitāla

nepapildināšanas gadījumā;
5) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Akcionāriem uz statūtu 40. §

pamata, jāpieteic akcijas valdei
ne vēlāk kā 7 dienas priekš sa-
pulces. Valde. 3172^

Paziņojums.
Saskaņā ar Mālpils-Kniediņu

lauksaimniecības mašīnu koplie-
tošanas biedrības 1927. g. 7. iūn.
pilnas biedru sapulces lēmumu,
Mālpils-Kniediņu lauksaimniecī-
bas mašīnu koplietošanas biedrību
nolemts likvidēt, pie kam lik-
vidāciju izdarīt uzdots biedrības
līdzšinējai valdei, pie kuras jā-
griežas ar visām prasībām augš-
minētos biedrības kreditoriem 6
mēnešu laikā no izslud. dienas
,,Valdības Vēstnesī".
3125b Likvidāc. kommisija.

Izlabojums.
Daugavpils Latviesšu krāj-

aizdevu sabiedrības sludinājumā,
,,Vald. Vēstn." š. g. 97., 98. un
99. numurā par "'„ aprēķinā-
šanu uz aizdevumiem ieviesusies
kļūda: izla i sts vārds ,,no ", kādēļ
minētais sludinājums jālasa: uti
viņa, t. i. sabiedrība maksās par
aizdevumiem ,,no 1. jūlija u. 1.1.'

3078b

—_

'Akc. sab. „A. Volfšmidt"
rauga- un liķieru fabrikas, deg-
vīna dedzin. un spirta tīrītavas
valde sasauc akcionāru k-gus uz
KĀRTĒJO PILNU SAPULCI,

trešdien, 1928. g. 30. maijā,
pīkst. 4 pēc pusdienas, valdes
telpās, Rīgā, Pulkveža Brieža

ielā JVa 25.
Dienas kārtība:

1) Norēķinu paziņojums, direk-
cijas atvieglināšana no pie-
nākumiem. 1928. g. budžeta
apliecināšana;

2) Vēlēšanas, saskaņā ar statū-
tiem;

3) Statūtu grozījumi;
4) Varbūtēji direkcijas priekš-

likumi,
5) Tekošas darīšanas.

Saskaņā ar statūtu § 60. lai
iegūtu balsošanas tiesības, akcijas
jāiesniedz valdē, vismazākais 7
dienas pirms sapulces.

Akcionāru priekšlikumi uz sta-
tūtu

^
65. pamata, iesniedzami

direkcijai divas nedēļas iepriekš
pilnas sapulces izsludinātās dienas

3164b Valde.

Rīgas,papīrfabriku akc. sabiedrība.
Tā kā 1928. g. 4. maijā no-

turētā sabiedrības akcionāru kār-
tējā 98. vispārējā sapulcē sa-
biedrības statūtos noteiktais ak-
ciju skaits netika reprezentēts,

notiks «
otrā kārtēja

98. VISPĀRĒJA SAPULCE
š. g. 22. maijā, pīkst. 10 priekš
pusdienas, valdes telpās, lielā
Aldaru ielā JVs 12, už kurn ak-
cionāri tiek laipni uzaicināti sa-
saskaņā ar statūtu 29. un seko-
šiem pantiem.

Saskaņā ar statūtu 46. pantu
šī vispārēja sapulce uzskatāma
kā pilntiesīga pie katra akciju'
skaita, kuras būs reprezentētas
sapulcē.

Dienas kārtība:
1) Bilance un valdes. darbības

pārskats par 1927. g. un
revizījas kommisijas ziņojums;

2) Lēmums par bilances, kā ari
peļņas un zaudējumu rēēķinu
pieņemšanu un valdes atsvabi-
nāšanu no atbildības;

3) Lēmums par tīras peļņas sa-
dalīšanu;

4) Vēlēšanas;
5) Tekoši jautājumi.

Akcionāri, kuru . akcijas at-
rodas ārzemēs, var tās — dēļ
piedalīšanās vispārējā sapulcē, —
deponēt pret kvīti apakšā, minē-
tās bankās, pie kam šī kvīte
uzskatāma kā priekšstādītas ak-
cijas un dod tiesību piedalīties
vispārējā sapulcē.
Kleinwort, Sons & Co., Londonā,
Mendelssohn & Co., Berlinē.
Mendelssohn & Co., Amsterdamā,
(i. Scheel & Co., Revelē-Tallinā.

3168b ^
__

Tirdzniecības, rūpniecības un

transporta akc. sab. „K. J. Spāde"

akcionāru kārtēja
pilna sapulce

1928. g. 31. maijā, pīkst. 17,
sabiedrības telpās, Kaļķu ielā JVs 1

dz. 4.
. Dienas kārtība:

1) Sapulces darbinieku vēlē-
šanas; 2) 1927. g. pārskata pie-
ņemšana; 3) Budžets 1928. gadam
4) Vēlēšanas; 5) Dažādi priekš-
likumi un ziņojumi. Valde.

3165b

Rūpniecības u.tirdzmec.

akciju sab. „AUSMA"
akcionāru kārtēja

pilna sapulce
1928. g. 31. maijā, pīkst. 18,
sabiedrības telpās, Kaļķu iela

JVs 1, dz. 4.
Dienas kārtība:

1) Sapulces darbinieku vēlē-
šanas; 2) 1927. g. pārskata pie-
ņemšana; 3) 1928. g. budžets;
4) Vēlēšanas; 5) Dažādi priekš-
likumi un ziņojumi. Valde.

Šoseju un zemesceļu departamenta 1. rajona inženieris,
savā kancelejā Rīgā, Lāčplēša ielā JVs 24, dz. 8, š. g. 23. maijā,
pulksten 10, izdos mazākprasītājiem

jauktā izsolē 18,9 m gara koka tilta būvi
pār Marijas strautu uz Zaķu kroga-Ādmiņu-Gidu Il-b šķ. ceļa,
pie Mālpils kapsētas. Drošības nauda Ls 2000. Tuvākas ziņas
kancelejā. L. 2340 3192

Šoseju un zemesceļu departamenta
7. raj. inženieris, Smiltenē,

i 1928. g. 21. maijā, pl. 12 dienā, savā kancelejā, Dārza ielā JVs7/9,

izdos liii no rakstiskā izsolē:
a) Ceļa labošanas darbus uz valsts mežu rēķina

labojamiem: Ls
1) Smiltenes-Vecbilskas-Vijciema-Valkas Ila šķ. ceļa, Bil-

skas pagastā, drošība . ».'... ... 24,—
2) Smiltenes-BJomes-Cēsu Ila šķ. ceļa, Blomes pag., drošība 13,—
3) Lejasciema-Gaujienas Ila šķ. ceļa, Dūres pag, drošība 92,—
4) Līses kroga Gaujienas Ila šķ. un Gaujienas Viraž-Lejas-

ciema Ha šķ. ceļus, Gaujienas pagasta, drošiba . 300,—
5) Palsmanes-Valkas Ilb šķ ceļa, Grundzāles pag, drošība 24,—
6) Vecgulbenes Lejasciema llašķ.ceļa, Leja ciema pag., droš. 213,—
7) Palsmanes-Cirgaļu-Valkas Ilb šķ. ceļa, Mēru pag., drošība 31,—
8) Palsmanes Rauzas-Mēru Ilb šķ.ceļa, Palsmanes pag., droš 70,—
9) Tnkates-Bānūžu Ilb šķ. ceļa ' Plāņu pag, drošība . 20,—

10) Mēru-Rauzas-Lejas-Pavāru-Mezmuižas Ilb šķ. ceļa, Rau-
zas pagastā, drošība . .... 303,—

11) Tildern-Vālu muižas Velēnas Ilb šķ. ceļa, Sinoles pag.,
drošība ? . 576,—

12) Smiltenes-Rankas Ila šķ. ceļa, Smiltenes pag., drošība 511,—
13) Adammuižas-Līzes Ilb šķ. ceļa, Trapenes pag., drošiba 31,—
14) Strenču-Trikates-Vāles stac. Ilb šķ. ceļa, Trikates pag.,

drošība . . .... 361,—
15' Zaķu muižas-Gaujienas Ilb šķ. ceļa, Zvārtavas pag.,droš. 102,—

b) Uz valsts pārziņā pārņemtiem:
1) Smiltenes-Rankas Ila šķ. ceļa labošanas darbus, droš. 20,-
2) Valkas-Smiltenes Ila šķ. ceļa labošanas darbus, drošība 83,—
3) 300 kb. .mtr. grants piegādi uz Valkas-Smiltenes Ila šķ.

ceļa, drošība . . ,'". 208,—
Tuvākas ziņas kancelejā no 9—15. " L 2349 3196

Valsts dzelzceļu III ceļu iecirkņa priekšnieks,
.Cēsīs, Ruckas muižā, uz 1928. g. 15. maiju, pīkst. 12, izsludina

mutisfcu izsoli
uz piebraucamo ceļu bruģēšanas

darbiem Cēsu stacijā.
Drošības nauda Ls 50.
Tuvākas zinas izsniedz III ceļu iec. kantorī, darbdienās no

pīkst. 9—15. L 2328 3189

Mālupes piensaimnieku sab. valde
izdos 1928. g. 25. maijā, pulksten 12 dienā, Mālupes pagasta namā
(18 km no A!ūksnes),rakstiskā un mutiskā izsolē mazākprasītājiem

Mālupes muižas bijušā spirta brūža ēkas pārbūvi
par kopmoderniecības ēku.

Pārbūve izvedama periodiski 3 gadu laikā. Drošības nauda
Ls 1400.

Piezīme: kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas bankas
un citu kredītiestāžu garantijas un 2) divu no sabiedrības valdes par
maksātspējīgām atzītu personu galvojumus.

Rakstiski piedāvājumi ar augšminētiem nodrošinājumiem tin
zīmognodokli Ls 0,40 apmērā iesūtāmi sabiedrības valdei, līdz
izsoles dienai, vai arī izsoles dienā, līdz pulksten 10. Rakstisku
piedāvājumu iesniedzējam nav tiesība solīt mutiski.

Sabiedrības valde patur sev tiesības noņemt darbus no izsoles,
pēc saviem ieskatiem.

Ar izsoles noteikumiem, būvplanu un aprēķiniem var iepa-
zīties sabiedrības valdē Mālupē, un Latvijas piensaimniecības
centrālā savienībā, Rīgā.

Mālupē, 1928. g. 4. maijā. 2*
3124ē Sabiedrības priekšnieka v. A. Briediņ.

Inta latgaliešu kultūras wii ļaus iHi
izsludina mutiskus Un rakstiskus TORO US uz šīs biedrības

tautas nama galīgo izbūvi.
Torgi tiks noturēti š. g. 12. maijā, ar pēctorgiem 15. maijā,

pulksten 12 dienā, Latgaliešu kultūras veicināšanas biedrības namā,.
Ludzā, Tirgus laukumā JVs 21.

Ar torgu noteikumiem, kā arī ar izvedamo darbu maksas
aprēķinu ieinteresētās personas var iepazīties pie biedrības priekš-
sēdētāja Soikana.

Torgu dalībniekiem jāiesniedz līdz pulksten 12 dienā, 12.maijā,
rakstiski lūgumi dēļ pielaišanas pie torgiem, apmaksāti ar Ls 0,80
zīmogmarku un jāiemaksā biedrības kasē drošības nauda Ls .3200
apmērā.

Biedrība patur sev tiesības darbus nodot vienam no 3 izde-
vīgākiem konkurentiem pēc sava ieskata. 2*

Ludzā, 1928. g. 4. maijā. 3122ē
Ludzas Latgaliešu kultūras veicināšanas biedrība.

Rīsos Kalpotāju artelim ..Ekspress"
Mela 3Tirg_ ielā Jttr. 17.

glabāšanā nodotas mantas, uz kurām guļ parāds zem JVsJVs 17,
18, 166, 172, 226, 317, 322, 345, 393, 412, 413, 425, 437, 480,

488, 507, 517, 543, 550, 7552, 8687 un 9476

izūtrupēs
1928. g. 21. maijā, Lielā Kalēju ielā JVs 9/11, pulksten 11 rītā.

3174 Pilsētas ūtrupnieks K. Urbāns.
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